[bookmark: _GoBack]
[image: Герб-рис]

Администрация Городского округа Подольск
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____27.04.2023___	    	               № _____786-П____

Городской округ Подольск, Московская область

	Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на вступление в брак лицам, достигшим возраста шестнадцати лет»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» Администрация Городского округа Подольск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на вступление в брак лицам, достигшим возраста шестнадцати лет» (прилагается).
1. Постановление Администрации Городского округа Подольск от 28.06.2022 № 1209-П «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на вступление в брак лицам, достигшим возраста шестнадцати лет» признать утратившим силу.
1. Настоящее постановление вступает в силу с 05.05.2023.
1. Муниципальному автономному учреждению «Медиацентр» обеспечить опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации и размещение его в сети Интернет на официальном сайте Администрации Городского округа Подольск.
1. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Ропот Т.Ю. и заместителя Главы Администрации Шашкову О.И.
Глава	 Городского округа Подольск                                                              Д.В. Жариков
image1.png
&